
Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavební podnik, spol. s r. o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Eva Rosová DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Zeman DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce garáže - 2 stání

05.04.2017

70874387

CZ70874387

47539429

CZ47539429

352 034,41
0,00

352 034,00

0,00 0,00

352 034,00 52 805,00

404 839,00

Strana 1 z 8



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením LeontýnProjektant:
Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    777 - Podlahy lité

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce garáže - 2 stání

05.04.2017

Ing. Eva Rosová
Ing. Zeman

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

352 034,41

60 651,84
6 512,96

4 610,45

1 125,00

1 256,85

26 173,18

17 886,76

1 790,57

1 296,07

236 831,06
2 883,67

15 725,38

60 624,99

4 115,43

15 032,17

101 068,25

17 204,40

15 818,03

4 358,74

49 445,00
49 445,00

5 106,51
5 106,51

0,00

352 034,00

Strana 2 z 8



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením LeontýnProjektant:
Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 6,650

6,650

2 K 132212101 m3 3,990

3,990

3 K 132212109 m3 1,995

1,995

4 K 162701105 m3 3,990

5 K 171201201 m3 3,990

6 K 171201211 t 6,384

6,384

7 K 1821011A1 kpl 1,000

    2 - Zakládání

8 K 211531111 m3 3,990

9 K 211971121 m2 13,300

10 M 693111420 m2 14,630

14,630

11 K 212755213 m 13,300

13,300

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 K 340238225 m2 0,750

0,750

    5 - Komunikace pozemní

13 K 596811220 m2 6,650

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 K 612325422 m2 55,566

73,066

ROZPOČET

Rekonstrukce garáže - 2 stání

05.04.2017

Ing. Eva Rosová
Ing. Zeman

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic

36,10 240,07

13,3*0,5

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

597,00 2 382,03

0,5*0,6*(6,75+6,55)

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

162,00 323,19

3,99/2

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

257,00 1 025,43

Uložení sypaniny na skládky 16,40 65,44

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

200,00 1 276,80

3,99*1,6

Úprava svahu v hornině tř. 1 až 4 1 200,00 1 200,00

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
kamenivem hrubým drceným frakce 16/32 mm

793,00 3 164,07

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 
geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š 
do 2,5 m

44,00 585,20

textilie 300 g/m2 19,50 285,29

13,3*1,1

Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 80 mm bez lože

43,30 575,89

6,75+6,55

Dozdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 
stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 300 mm

1 500,00 1 125,00

1,5*0,25*2

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 
m2

189,00 1 256,85

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 30%

230,00 12 780,18

26 173,18

(2*5,95+2*5,95)*3,07

352 034,41

60 651,84
6 512,96

4 610,45

1 125,00

1 256,85

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-17,500

55,566

15 K 612335302 m2 10,400

8,600

1,800

10,400

16 K 622325201 m2 78,400

86,450

9,450

-17,500

78,400

17 K 631312141 m3 0,050

0,050

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 K 935112211 m 13,300

19 M 592277230 kus 43,000

20 K 941111131 m2 79,800

79,800

21 K 941111231 m2 2 473,800

22 K 941111831 m2 79,800

23 K 968062245 m2 3,000

3,000

    997 - Přesun sutě

24 K 997013501 t 2,864

25 K 997013509 t 42,960

26 K 997013803 t 2,864

    998 - Přesun hmot

27 K 998011001 t 6,894

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

28 K 711161302 m2 13,300

29 K 711161381 m 13,300

30 K 998711201 % 27,983

-(2*1,5*0,75)-(2,5*3,05*2)

Součet

Cementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

806,00 8 382,40

0,5*(2*3,05+2,5)*2

0,3*(2*0,75+1,5)*2

Součet

Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 
10%

61,50 4 821,60

(6,75*2+6,55*2)*3,25

6,75*1,4/2*2

-(1,5*0,75*2)-2,5*3,05*2

Součet

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách 
betonem prostým

3 780,00 189,00

2,5*2*0,1*0,1 "po vybourání stáv.ocel.vrat"

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm 
z betonových tvárnic š do 800 mm

213,00 2 832,90

žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB I  8 x 33 x 
59/66,9

115,00 4 945,00

17 886,76

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v 
do 10 m

53,60 4 277,28

(6,55*2+6,75*2)*3,0

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

1,20 2 968,56

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v 
do 10 m

32,40 2 585,52

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých 
včetně křídel pl do 2 m2

92,50 277,50

2*1,5*1,0

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

227,00 650,13

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,88 424,44

1 790,57

Poplatek za uložení stavebního odpadů na 
skládce (skládkovné)

250,00 716,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 188,00 1 296,07

1 296,07

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi 
nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 
1,0 m

118,00 1 569,40

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými 
ukončené horní lištou

92,40 1 228,92

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

3,05 85,35

2 883,67

236 831,06

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    762 - Konstrukce tesařské

31 K 762341811 m2 48,000

32 K 762342214 m2 48,000

33 M 605141130 m3 0,380

0,380

34 K 762342441 m 49,000

49,000

35 M 605141130.1 m3 0,129

36 K 762343811 m2 10,050

37 K 762395000 m3 0,509

0,509

38 K 762841310 m2 10,050

10,050

39 M 611911250 m2 11,500

40 K 762895000 m3 0,158

0,158

41 K 998762201 % 149,580

    764 - Konstrukce klempířské

42 K 764001841 m2 48,000

43 K 764101141 m2 48,000

44 M 553508770 m2 50,400

45 M 55350877A1 kpl 1,000

46 K 764201106 m 6,750

47 M 553508710 kus 4,000

48 K 764202134 m 13,500

13,500

49 M 5535087A1 kus 7,000

50 K 764212633 m 2,000

2,000

51 K 764214604 m 14,000

14,000

52 K 764216642 m 3,000

3,000

53 K 764218604 m 0,800

0,800

54 K 764301105 m 14,000

14,000

Demontáž bednění střech z prken 35,80 1 718,40

Montáž laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

60,70 2 913,60

řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 
2 - 3,5 m

6 500,00 2 470,00

48*3*0,04*0,06*1,1

Montáž kontralatí na střechách sklonu do 60° 13,50 661,50

3,5*2*7

řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 
2 - 3,5 m

6 500,00 838,50

Demontáž bednění říms z palubek 63,60 639,18

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

828,00 421,45

0,38+0,129

Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z 
palubek

310,00 3 115,50

6,75*2*(0,5+0,2)+4*0,5*0,3

palubky obkladové SM profil klasický 15 x 121 
mm A/B

182,00 2 093,00

Spojovací prostředky pro montáž záklopu, 
stropnice a podbíjení

550,00 86,90

10,500*0,015

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

5,13 767,35

Demontáž krytiny ze šablon Alukryt do suti 80,20 3 849,60

Montáž krytiny střechy z trapézových plechů 
sklonu do 30°

140,00 6 720,00

trapézový plech T35 s povrch.úpravou 224,10 11 294,64

spojovací materiál - šrouby do dřeva a 
spojovací šrouby

1 500,00 1 500,00

Montáž oplechování větraného hřebene s 
větrací mřížkou

309,00 2 085,75

krytina střešní  hřebenáč  hladký, dl. 2,0 m 324,90 1 299,60

Montáž oplechování rovné okapové hrany 152,00 2 052,00

6,75*2

okapový lemování dl. 2,0 m 242,10 1 694,70

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s 
povrchovou úpravou rš 250 mm

361,00 722,00

4*0,5
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz 
s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 
mm

667,00 9 338,00

4*3,5

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm

387,00 1 161,00

1,5*2

Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z 
Pz s upraveným povrchem rš 330 mm

420,00 336,00

2*0,4

Montáž lemování zdí střech 153,00 2 142,00

4*3,5

60 624,99

15 725,38

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 M 553501A01 m 14,000

56 K 764511602 m 13,500

13,500

57 K 764511642 kus 2,000

58 K 764518622 m 7,000

7,000

59 K 998764201 % 597,173

    765 - Krytina skládaná

60 K 765191011 m2 48,000

61 M 283292500 m2 52,800

62 K 765191901 m2 48,000

63 K 998765201 % 39,254

    766 - Konstrukce truhlářské

64 K 766622131 m2 2,250

2,250

65 M 6113057A1 kus 2,000

66 K 998766201 % 149,218

    767 - Konstrukce zámečnické

67 K 767651112 kus 2,000

68 M 5534586700 kus 2,000

69 K 767651800 kus 2,000

70 K 767691832 kus 4,000

71 K 998767201 % 997,220

    777 - Podlahy lité

72 K 777615217 m2 35,400

    783 - Dokončovací práce - nátěry

73 K 783218111 m2 10,050

74 K 783801403 m2 78,400

75 K 783823131 m2 78,400

76 K 783827421 m2 78,400

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

77 K 784221101 m2 101,366

101,366

oplechování styku krytiny - zdi 240,00 3 360,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm

488,00 6 588,00

6,75*2

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm

491,00 982,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm

656,00 4 592,00

2*3,5

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m

1,52 907,70

Montáž pojistné hydroizolační fólie 40,00 1 920,00

fólie podstřešní difúzní 140 g/m2 30,00 1 584,00

Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené 
ve sklonu do 30° z lepenky

8,78 421,44

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 
objektech v do 6 m

4,84 189,99

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 
otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

783,00 1 761,75

1,5*0,75*2

okno dvoukřídlé OS 150x75 cm 6 580,00 13 160,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

0,74 110,42

Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích 
pod strop plochy do 9 m2

4 940,00 9 880,00

101 068,25

vrata garážová rolovací s boxem 2500 x 3050 
mm, vč.2 ks dálkových ovladačů

44 150,00 88 300,00

Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 
4,5 do 10,0 m2

644,00 1 288,00

Vyvěšení kovových křídel vrat do 4 m2 63,50 254,00

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,35 1 346,25

Nátěry epoxidové podlah betonových 
dvojnásobné Sikafloor 261 systém silnovrstvý 
nátěr

486,00 17 204,40

Dvojnásobný lazurovací syntetický nátěr 
tesařských konstrukcí

215,00 2 160,75

Oprášení omítek před provedením nátěru 6,30 493,92

Penetrační akrylátový nátěr hladkých, 
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek

30,90 2 422,56

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2

137,00 10 740,80

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

43,00 4 358,74

55,566+35,4+10,4

17 204,40

15 818,03

4 358,74

4 115,43

15 032,17

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

78 M Pol2 ks 1,000

79 M Pol3 ks 1,000

80 M Pol4 ks 1,000

81 M Pol5 ks 1,000

82 M Pol6 ks 1,000

83 M Pol7 ks 1,000

84 M Pol8 ks 4,000

85 M Pol9 ks 1,000

86 M Pol10 ks 2,000

87 M Pol11 ks 3,000

88 M Pol12 ks 1,000

89 M Pol13 ks 1,000

90 M Pol14 ks 1,000

91 M Pol15 ks 1,000

92 M Pol16 ks 2,000

93 M Pol17 ks 1,000

94 M Pol18 ks 4,000

95 M Pol19 ks 1,000

96 M Pol20 ks 4,000

97 M Pol21 ks 1,000

98 M Pol22 ks 4,000

99 M Pol23 ks 1,000

100 M Pol24 ks 2,000

101 M Pol25 ks 2,000

102 M Pol26 m 5,000

103 M Pol27 m 40,000

104 M Pol28 m 40,000

105 M Pol29 m 30,000

106 M Pol30 m 4,000

107 M Pol31 m 10,000

108 M Pol32 m 3,000

109 M Pol33 m 20,000

110 M Pol34 ks 1,000

111 K Pol35 kpl 1,000

112 K Pol36 kpl 1,000

113 K Pol37 kpl 1,000

114 K Pol38 kpl 1,000

Rodvodnice KLV-U-4/56-F (EATON) 4 900,00 4 900,00

Vypínač třípólový IS-40/3 (EATON) 490,00 490,00

Svodič přepětí PIVM12,5-275/3+0 (HAKEL) 2 450,00 2 450,00

Proudový chránič PF7-25/4/003 (EATON) 1 150,00 1 150,00

Jistič třípólový PL7-B20/3 (EATON) 390,00 390,00

Jistič třípólový PL7-B16/3 (EATON) 365,00 365,00

Jistič jednopólový PL7-B10/1 (EATON) 95,00 380,00

Jistič jednopólový PL7-C10/1 (EATON) 130,00 130,00

Jistič jednopólový PL7-C6/1 (EATON) 135,00 270,00

Jistič jednopólový PL7-B16/1 (EATON) 85,00 255,00

Stykač Z-SCH230 25-40 (EATON) 395,00 395,00

Soumrakový spínač SOU-1/UNI 
vč.světel.senzoru (ELKO)

595,00 595,00

Spínací hodiny SHT-1/UNI (ELKO) 1 050,00 1 050,00

Svorkovnice KLV-KL-11 (EATON) 60,00 60,00

Nosič svorkovnic KT-3 (EATON) 220,00 440,00

Drátovací vodiče, pomocný spojovací a upevň. 
materiál

1 240,00 1 240,00

Svítidlo zářivkové průmyslové PRIMA 136 AC E 
(Trevos)

495,00 1 980,00

Svítidlo žárovkové LADY SNL-100 (Panlux) 155,00 155,00

Zářivková trubice TL-D 36W/840 (PHILIPS) 41,00 164,00

Žárovka 60W/E27 14,00 14,00

Zásuvka 230V/16A, IP44 s krycím víčkem 95,00 380,00

Zásuvka 400V/16A, IP44, pětipólová 145,00 145,00

Spínač jednopólový na omítku, krytí IP44 75,00 150,00

Zapínací tlačítkový ovladač na omítku, krytí 
IP44

90,00 180,00

Kabel CYKY_J  4x10 78,00 390,00

Kabel CYKY_J 5x4 42,00 1 680,00

Kabel CYKY_J  3x1,5 11,00 440,00

Kabel CYKY_J  3x2,5 15,00 450,00

Kabel CYKY_J  5x2,5 24,00 96,00

Kabel JYTY_O 3x1 10,00 100,00

Šňůra H05VV-F 2x0,75 7,00 21,00

Lišta LV 24X22 (Kopos Kolín) 17,00 340,00

1 200,00

Montážní práce elektro; Demontáže stáv.el.instalace; 
Zednické přípomoci; Výchozí revize elektro; Režijní 
náklady; Celkem bez DPH

Montážní práce 14 800,00 14 800,00

Demontáže 1 400,00

Výchozí revize elektro 1 800,00 1 800,00

3 500,00

Pomocný spojovací a upevňovací materiál 1 200,00

49 445,00

1 400,00

Zednické přípomoci 3 500,00

49 445,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

115 K Pol39 kpl 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

116 K VRN-3-1 % 3 404,342

Režijní náklady 5 500,00 5 500,00

5 106,51

Zařízení staveniště 1,50 5 106,51

5 106,51

Strana 8 z 8


